СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

11.08.2021 года № 8/51

О проведении дополнительных мероприятий в 2021 году за счет средств социально-экономического развития района

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от «11» июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением Управы района Западное Дегунино города Москвы от 05.08.2021г. № ОСП-70,
Совет депутатов решил:
1. Провести дополнительные мероприятия в 2021 году за счет средств социально-экономического развития района в муниципальном округе Западное Дегунино согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «11» августа 2021 года № 8/51

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Западное Дегунино в 2021 году

	№
	Направление расходования средств
	Конкретные мероприятия
	Затраты
(тыс.руб.)

	1.
	Расходование средств на реализацию дополнительных мероприятий в сфере досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, а также на приобретение и содержание имущества, необходимого для реализации органами местного самоуправления муниципальных округов отдельных полномочий города Москвы
	Приобретение билетов на Новогодние представления 2021-2022 для детей проживающих в муниципальном округе Западное Дегунино
	80,8